B

8Mo7

Ŕ



AJUNTAMENT DE CREVILLENT

SECRETARÍA Negociado 10

CONVOCATORIA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL

DECRETO.- La sesión ORDINARIA que la Junta de Gobierno Local ha de celebrar el día VIERNES 12 DE FEBRERO DE 2021 A LAS 12:00 HORAS, en PRIMERA CONVOCATORIA, y en segunda el día 15 de febrero de 2021 a las 12:00 horas, se desarrollará con arreglo al siguiente

ORDEN DEL DÍA

- Lectura y aprobación, si procede, acta sesión anterior. 1.-
- Gestión Tributaria. Devolución Tasa matrícula Aula Mentor. 2.-
- Gestión Tributaria. Anulación recibos agua. 3.-
- 4.-Gestión Tributaria. Anulación recibos alcantarillado.
- 5.-Gestión Tributaria. Anulación recibos suministro agua según data n.º 2 de Hidragua.
- 6.-Gestión Tributaria. Bajas oficio contratos suministro agua potable.
- 7.-Gestión Tributaria. Devolución Ingresos Indebidos por duplicidad de tasa.
- 8 -Intervención. Aprobación relaciones de pago de facturas.
- Contratación. Adjudicación contrato acuerdo marco mediación seguros. 9.-
- Contratación. Adjudicación contrato Servicio de gestión del CAT y estimulación 10.temprana
- 11.-Contratación. Aprobación certificaciones nº 3-4-5 y 6 - Obras reforma asociación de vecinos San Felipe de Neri
- 12.-Contratación. Designación Coordinador Seguridad y Salud Obras Parc Nou.
- Contratación. Devolución garantía contrato servicio con vehículo adaptado. 13.-
- Contratación. Inicio de la Fase de Negociación Servicio de Mantenimiento del 14.aplicativo AGENTESC
- Contratación. Convalidación acuerdo JGL sobre aprobación contrato servicio de mantenimiento de fuentes ornamentales.
- 16.-Patrimonio. Ejecución de sentencia nº 29-2021 sobre responsabilidad patrimonial
- 17.-Patrimonio. Rectificación material en acuerdo JGL sobre Responsabilidad Patrimonial
- Obras. Licencias Obras Mayores 18.-
- Deportes. Ayudas Base 1ª para la organización de actividades deportivas locales 19.competitivas y no competitivas
- Sanidad. Convalidación facturas sin contrato ordinario 20.-
- 21.-Archivo. Aprobación del Convenio de donación de documentación del Teatro Chapí.
- 22.-Despacho extraordinario. Asuntos de urgencia.
- 23.-Ruegos y Preguntas.

Crevillent, en la fecha arriba indicada **EL ALCALDE-PRESIDENTE**

CITACION A	_ de	asistencia	а	la	sesión	arriba	indicada
con entrega al mismo de un ejemplar de la presente co	onvo	catoria.					

Crevillent, en la fecha de la anterior Resolución. EI SECRETARIO GENERAL

Carrer Major, 9 • 03330 Crevillent (Alacant) • tel. 965401526 • CIF P-030-5900-C • www.crevillent.es

B 18Mo7

Ŕ



AJUNTAMENT DE CREVILLENT

SECRETARIA Negociat 10

CONVOCATÒRIA JUNTA DE GOVERN LOCAL

DECRET.- La sessió ORDINÀRIA que la Junta de Govern Local ha de celebrar el dia DIVENDRES 12 DE FEBRER DE 2021 A LES 12:00 HORES, en PRIMERA CONVOCATÒRIA, i en segona el dia 15 de febrer de 2021 a les 12:00 hores, es desenvoluparà d'acord amb el següent

ORDRE DEL DIA

- Lectura i aprovació, si és procedent, acta sessió anterior.
- 2.-Gestió Tributària. Devolució Taxa matrícula Aula Mentor.
- 3.-Gestió Tributària. Anul·lació rebuts aigua.
- Gestió Tributària. Anul·lació rebuts clavegueram. 4 -
- 5.-Gestió Tributària. Anul·lació rebuts subministrament aigua segons data núm. 2 de Hidragua.
- Gestió Tributària. Baixes ofici contractes subministrament aigua potable. 6.-
- Gestió Tributària. Devolució Ingressos Indeguts per duplicitat de taxa. 7.-
- Intervenció. Aprovació relacions de pagament de factures. 8.-
- 9.-Contractació. Adjudicació contracte acord marc mediació assegurances.
- 10.-Contractació. Adjudicació contracte Servici de gestió del CAT i estimulació primerenca
- 11.-Contractació. Aprovació certificacions núm. 3-4-5 i 6 - Obres reforma associació de veïns San Felipe de Neri
- 12.-Contractació. Designació Coordinador Seguretat i Salut Obres Parc Nou.
- 13.-Contractació. Devolució garantia contracte servici amb vehicle adaptat.
- Contractació. Inici de la Fase de Negociació Servici Manteniment del aplicatiu 14.-AGENTESC
- 15.-Contractació. Convalidació acord JGL sobre aprovació contracte servici de manteniment de fonts ornamentals.
- 16.-Patrimoni. Execució de sentència núm. 29-2021 sobre responsabilitat patrimonial
- Patrimoni. Rectificació material en acord JGL sobre Responsabilitat Patrimonial 17.-
- 18.-Obres. Llicències Obres Majors
- Esports. Ajudes Base 1a per a l'organització d'activitats esportives locals 19.competitives i no competitives
- 20.-Sanitat, Convalidació factures sense contracte ordinari
- 21.-Arxiu. Aprovació del Conveni de donació de documentació del Teatre Chapí.
- Despatx extraordinari. Assumptes d'urgència. 22.-
- Precs i preguntes 23.-

Crevillent, en la data al principi indicada L'ALCALDE-PRESIDENT

CITACIÓ.- A d'assistència a la sessió al principi indicada, amb entrega al mateix d'un exemplar de la present convocatòria.

Crevillent, en la data de l'anterior Resolució.

Carrer Major, 9 • 03330 Crevillent (Alacant) • tel. 965401526 • CIF P-030-5900-C • www.crevillent.es

18Mo7BjAY

E3q8AP8rpR₎



AJUNTAMENT DE CREVILLENT

EL SECRETARI GENERAL

Carrer Major, 9 • 03330 Crevillent (Alacant) • tel. 965401526 • CIF P-030-5900-C • www.crevillent.es





Fecha ut supra, EL ALCALDE					
NOEMÍ CANDELA NAVARRO	MARCELINO GIMÉNEZ ROCAMORA				
JESÚS RUIZ MORCILLO	MANUEL PENALVA ALARCÓN				
MONTSERRAT PINEDA MARTÍNEZ	GREGORIO DÍAZ-MARTA VALERO				
JOSEP CANDELA MUÑOZ	INTERVENTOR				